d’opinió pública i estudis d’opinió sobre els serveis presencials de l’Agència Tributària de 
Catalunya. 

Segona. L’import a abonar per part de l’Agència Tributària de Catalunya és de VINT-I-VUIT 
MIL NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS 
(28.996,44 euros), dels quals VINT-I-TRES MIL NOU-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS 
(23.964 euros) corresponen a l’import base i CINC MIL TRENTA-DOS EUROS AMB 
QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (5.032,44 euros) corresponen a l’Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA). 

Aquest import es farà efectiu prèvia presentació de les factures corresponents en format